Pentair Schwimmbadpumpe
50/63 mm Klebemuffe 5,9A
230VAC Schwarz Typ
IntelliFlo3°® (7035820)
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TECHNISCHE DATEN

Farbe

Typ

Anschluss

Spannung

Breite

Herz

Maximale

Umgebungstemperatur

Minimale

Umgebungstemperatur

IP Wert

Packungsgrosse L/B/H

Kapazitat

Leistung

Maf3

Lange

Gewicht

Leistung

Schwarz

IntelliFlo3®

Klebemuffe

230VAC

297 mm

50 Hz

50°C

0°C

IPX5

770 x 390 x 465 mm

24 m3/h

1,5PS

50/63 mm

633 mm

20.4 kg

1.1 kw
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Hohe 305 mm

Ampere 59A

Motor RPM 400 - 4000

ABMESSUNGEN

A 633 mm

o

=)

Total head [m]

o

80%, @*—

) Leiw) I
15 20 25 30
Flow rate [m¥h]

PRODUKTINFORMATIONEN

Die IntelliFlo3 VSF Poolpumpe nutzt die integrierte sensorlose Dur;hﬂussregelun ‘f(j‘r einen
a =7n\ witrd damit der
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optimalen Wasserdurchfluss, der an die Bedingungen dés Poo
seine beste Leistung erbringt. Mit der drahtlosen Steuerty
sich die Pumpe von (iberall aus einrichten, iiberwachefnd bedienen. —
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e Permanentmagnet-Motor-Design, hergestellt in Italien, P

Flow rate [m¥h]

e 49/l salzbestandig
e Anschlussstiicke enthalten: 50 und 63 mm (1,5HP), 63 und 75 mm (3HP-Modell)
¢ Intelliprotokoll-Kommunikation (R5485) kompatibel mit Intellipool (Fw 5.07) und Speedeo
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bevo Vertriebs GmbH
Industriestralle 18
32602 VLOTHO-EXTER
Deutschland

+49 (0) 52289590
info@bevo.com
http://www.bevo.com
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